
Szczecinek, 10 grudnia 2015 r. 

WYJAŚNIENIA 

dotyczy:  wszystkich Wykonawców, którzy pobrali SIWZ na przetarg nieograniczony pn. Rozbudowa 

z przebudową budynku administracji Regionalnego Centrum Tenisowego w Szczecinku, przy ul. 

Piłsudskiego. 

 
 Na podstawie 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przekazuje treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami w w/w postępowaniu. 

 

Zapytanie nr 1: 

Opis projektu oraz przedmiar określają okna jako aluminiowe białe, w specyfikacji pojawia się 

informacja o oknach z PVC koloru złoty dąb. W jakim kolorze i jakiego materiału należy wykonać 

okna - aluminium czy PVC? 

 

Odpowiedź: 

Stolarkę okienną należy wykonać z aluminium w kolorze białym. Stolarka otworowa jest 

zwymiarowana na rzutach i pokazana na rysunkach elewacji, przy tak małej inwestycji jest to 

wystarczające. 

 

Zapytanie nr 2: 

W opisie technicznym przewidziano wykonanie sufitów z płyt gipsowych wodoodpornych, w 

przedmiarze zawarta jest informacja o zwykłych płytach GK, natomiast na rysunku, w którym powinna 

znaleźć się informacja o suficie podwieszanym nie ma mowy w ogóle o płytach GK (np. Przekrój C-C, 

przekrój D1 przy stropodachu). Z jakiej płyty GK mają zostać wykonane sufity podwieszane; 

 

Odpowiedź: 

Sufity podwieszane mają zostać wykonane z płyty GK wodoodpornej. 

 

Zapytanie nr 3: 

Czy sufitu podwieszane mają zostać dodatkowo zaizolowane poziomo warstwą wełny mineralnej? 

Informacja o izolacji pojawia się jedynie w dołączonym przedmiarze, który zgodnie z opisem 

przedmiotu zamówienia nie stanowi podstawy wyceny (wynagrodzenie ryczałtowe). Jeżeli sufity mają 

zostać zaizolowane proszę o wskazanie wymaganej grubości izolacji; 

 

Odpowiedź: 

Sufity podwieszane mają pozostać bez dodatkowej izolacji poziomej. 

 

Zapytanie nr 4: 

Okładziny nowych ścian - wg opisu projektu mają zostać wykonane z płyt GK wodoodpornych na 

rusztach stalowych. Czy okładziny te mają zostać dodatkowo zaizolowane pionowo wełną mineralną? 

(projektowane ściany systemowe mają już wypełnienie z pianki PUR) informacja taka pojawia się w 

dołączonym przedmiarze - brak informacji na temat dodatkowej izolacji w opisie i ST. 

 

Odpowiedź: 

Okładziny nowych ścian mają pozostać bez dodatkowej izolacji pionowej. 

 



Zapytanie nr 5: 

Na rzucie dachu nie zaznaczono nowych rynien i rur spustowych - rysunek wskazuje na to, że woda 

opadowa będzie spływać zgodnie ze spadkiem dachu na istniejący dach poniżej nowego dachu 

projektowanego. W opisie technicznym do projektu pojawia się jednak informacja o nowych rynnach i 

rurach spustowych - czy w wycenie przewidzieć orynnowanie na nowej połaci dachowej? Jeżeli tak, 

proszę wskazać w których miejscach? 

 

Odpowiedź: 

W wycenie należy przewidzieć nowe orynnowanie pozostałej części budynku, ponieważ pozostałą 

część podczas rozbudowy należy wyremontować. 

 

Zapytanie nr 6: 

Na przekrojach budynku (przekrój posadzki P1) oznaczona została warstwa "płyta GKF na ruszcie 

stalowym + tynk" od dołu stropu (w części istniejącej) - czy jest to opis już istniejących warstw czy 

taki sufit należy wykonać nad całym parterem? Ta informacja nie pojawia się w żadnej innej części 

dokumentacji.. 

 

Odpowiedź: 

Sufity dolnej kondygnacji pozostają bez zmian. 

 


